-diritti di piena ed intera proprietà (1/1) di un locale autorimessa, sito nel Comune di POTENZA (PZ), alla via Giuseppe 

Mazzini, piano terra, riportato in catasto fabbricati di detto comune al fol. 47, part.lla 60, sub. 49, categoria C/6, cl. 4, 

consistenza 22 mq., R.C. euro 47,72. 

PREZZO BASE: € 19.582,72 ( EURO diciannovemilacinquecentoottantadue/72);  

OFFERTA MINIMA: € 14.687,04 (EURO quattordicimilaseicentoottantasette/04) PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE);        

RILANCIO MINIMO:  € 250,00( euro duecentocinquanta/00)  (IN CASO DI GARA). 

STATO DETENTIVO DELL’ IMMOBILE: libero da persone e cose. Le chiavi sono nel possesso del curatore 
fallimentare dott.ssa Rosangela Coluzzi.

[...]

-diritti di piena ed intera proprietà (1/1) di un terreno, di circa mq. 1.810, sito nel Comune di PIGNOLA (PZ), alla c.da 

Sciffra, riportato in catasto terreni di detto comune al fol. 23, part.lla 519, qualità seminativo, classe 3, consistenza 18 are, 10 

ca, R.D. 1,78, R.A. 1,59. 

PREZZO BASE: € 16.507,52 ( EURO sedicimilacinquecentosette/52);  

OFFERTA MINIMA: € 12.380,64 (EURO dodicimilatrecentoottanta/64) PARI AL 75% DEL PREZZO BASE);        

RILANCIO MINIMO: € 250,00(euro duecentocinquanta/00) (IN CASO DI GARA). 

STATO DETENTIVO DELL’ IMMOBILE :  libero da persone e cose. L’immobile è privo di recinzione. 

DATI URBANISTICI 

Per tutti i lotti, si richiamano le indicazioni ed accertamenti sotto il profilo edilizio ed urbanistico, effettuati dall’esperto